
  

Docu 37428  p.1 

Centre de documentation administrative  A.Gt 28-02-2012  
Secrétariat général  Imprimé le 26/03/2012 

Arrêté du Gouvernement de la Communauté française 

relatif à des membres du personnel des centres psycho-

médico-sociaux de la Communauté française. - Admission 

au stage du personnel technique dans les centres psycho-

médico-sociaux de la Communauté française à la date du 

1er septembre 2011  
 

A.Gt 28-02-2012  M.B. 26-03-2012 
 

Le Gouvernement de la Communauté française, 
 
Vu la loi du 1er avril 1960 sur les Offices d'orientation scolaire et 

professionnelle et les Centres psycho-médico-sociaux; 
Vu l'arrêté royal du 27 juillet 1979 fixant le statut du personnel 

technique des centres psycho-médico-sociaux de la Communauté française et 
des membres du personnel du service d'inspection chargés de la surveillance 
de ces centres psycho-médico-sociaux tel que modifié, 

Arrête : 
 
Article 1er. - Les membres du personnel repris ci-après sont admis au 

stage dans la fonction de conseiller psycho-pédagogique et affectés au centre 
psycho-médico-social de la Communauté française mentionné en regard de 
leur nom et pour la charge correspondante, à la date du 1er septembre 2011 : 

 

BAUDUIN Marie-France  FLEMALLE (spécialisé)  Temps plein 

BERNARD Céline  WOLUWE  Temps plein 

BLOT Sonia  THUIN  Temps plein 

COLLARD Marie  WAVRE  Temps plein 

CRISTOFANI Ludivine  GOSSELIES  Temps plein 

DELFOSSE Patricia  UCCLE  Mi-temps 

DIET Anne-Sophie  IXELLES  Temps plein 

GILON Sabine  VERVIERS (spécialisé)  Temps plein 

HAUTIER Marie-Paule  CHATELET (spécialisé)  Temps plein 

HOLVOET Aurélie  CHARLEROI  Temps plein 

LASUT Dhaya  ATH  Temps plein 

LONGCHAMP Madeleine  DINANT  Temps plein 

LOVENS Marianne  CHATELET (spécialisé)  Temps plein 

MARTIN Nicole  ARLON  Mi-temps 

POIVRE Catherine  SAINT GILLES  Temps plein 

QUERTON Dominique  DOUR  Mi-temps 

SINAPI Joëlle  GEMBLOUX  Mi-temps 

THIEBAULT Ingrid  IXELLES  Mi-temps 

VANDERBORGHT Magali  NEUFCHATEAU  Temps plein 

VANTRIMPONT Catherine TOURNAI  Temps plein 



  

Docu 37428  p.2 

Centre de documentation administrative  A.Gt 28-02-2012  
Secrétariat général  Imprimé le 26/03/2012 

 
Les membres du personnel repris ci-après sont admis au stage dans la 

fonction d'auxiliaire social et affectés au centre psycho-médico-social de la 
Communauté française mentionné en regard de leur nom et pour la charge 
correspondante, à la date du 1er septembre 2011 : 

 

ADAM Geneviève  GEMBLOUX  Mi-temps 

AGNAOU Jamila  IXELLES  Temps plein 

CHANTRAIN Estel  DOUR  Mi-temps 

DE DECKER Dorothée  ARLON  Mi-temps 

GODEFROIT Monique  MORLANWELZ  Mi-temps 

HENDRIX France  SPA  Temps plein 

HENROTIN Jean-Pierre MARLOIE (spécialisé)  Temps plein 

HOSPIED Christine  AUDERGHEM (spécialisé)  Temps plein 

LEONARD Anne  CHENEE  Temps plein 

MARIQUE Boris  THUIN  Temps plein 

MERCIER Vinciane  PHILIPPEVILLE (spécialisé)  Temps plein 

MOUSSAOUI Zaira  MONS (spécialisé)  Mi-temps 

MOUSSAOUI Zaira  THUIN  Mi-temps 

 
Les membres du personnel repris ci-après sont admis au stage dans la 

fonction d'auxiliaire paramédical et affectés au centre psycho-médico-social 
de la Communauté française mentionné en regard de leur nom et pour la 
charge correspondante, à la date du 1er septembre 2011 : 

 

DONNEAU Laurence  VERVIERS  Temps plein 

FAIRON Marie  ARLON  Temps plein 

JOBSES Myriam  WAREMME  Mi-temps 

KAYARTS Murielle  MOLENBEEK  Temps plein 

LENTZ Martine  GEMBLOUX  Temps plein 

MILAUVRE Christel  ATH  Temps plein 

MONTANUS Martine  FLEMALLE (spécialisé)  Mi-temps 

PIRAUX Emmanuelle  DINANT  Temps plein 

RYCKOORT Marie-France MORLANWELZ  Mi-temps 

YERNAUX Rose-Anne  MONS (spécialisé)  Temps plein 

 
Bruxelles, le 28 février 2012. 
 

Pour le Gouvernement de la Communauté française : 

La Ministre de l'Enseignement obligatoire, 

Mme M.-D. SIMONET 


